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 800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve

Faiz Gelirleri

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Diğer Çeşitli Gelirler

 159.419,94

 162.976,72

 35.700.000,00

 624.817,89

 5.491,30

 24.968,58

 322.396,66

 35.700.000,00

 655.277,77

 36.677.674,43

Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 
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 36.677.674,43NET BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI :

 Yılı  : 201938.91Kodu : HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 
Ay : 3


